

FINAL NOTICE

Notice is hereby given to such shareholders whose shares/dividends issued by Packages Limited, (details whereof are appearing on the Company's website: www.packages.com.pk under "Investor Desk – Stock Information") have remained unclaimed or unpaid for a period of three years or more from the date these have become due and payable to file claim for receiving any unclaimed shares or unpaid/outstanding dividend.

That a notice was sent by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company in respect of unclaimed shares and unclaimed dividend No. 54.

THEREFORE in compliance of Section 244 of the Companies Act, 2017 the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days from the date of this Notice, and in case no claim is received within the said period, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amounts with the Federal Government, pursuant to the provisions of sub-section (2) Section 244 of the Companies Act, 2017.

Karachi 26 April 2021 (Arjumand Ahmed Shah)
Company Secretary



(حتمى اطلاع)

بذر بعد ہذا ایسے صص یافتگان کونوٹس جاری کیا گیا ہے جن کے صص امنافع منقسمہ کا پہلیجز لمیٹڈ کی جانب سے اجرا کیا گیا ، (جس کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ:

| www.packages.com.pk پر''انویسٹر ڈیک - اسٹاک انفارمیشن'
کے تحت ظاہر کی گئی ہے) جو اب بھی واجب الا دااور قابل ادائیگی ہونے کی تاریخ سے تین سال یا اس سے زائد عرصے تک غیر دعویٰ شدہ یا غیر اداشدہ ہیں ، ایسے غیر دعویٰ شدہ یا خیر اداشدہ ہیں ، ایسے غیر دعویٰ شدہ سے اسکن سے دعویٰ دائر کیا جاسکتا ہے۔

یہ کہ خصص یافتگان کے آخری معلوم پتوں پر رجسٹرڈ پوسٹ کے ذریعے ایک نوٹس ارسال کیا گیا تھا تا کہ وہ غیر دعویٰ شدہ خصص اورغیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ نمبر۔54۔ کے سلسلے میں کمپنی کوتین ماہ کے اندرا پنے دعوے پیش کریں۔

اسی تناظر میں کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 244 کی تعمیل میں، کمپنی اس نوٹس کی تاریخ سے 90 دن کے اندراندر حصص یافتگان کو دعویٰ داخل کرنے کی دعوت دیتی ہے، اور الیمی صورت میں کہ مذکورہ مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہ ہوا تو، کمپنی کارروائی آگے بڑھاتے ہوئے کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیسٹن (2) کی دفعات کے مطابق، غیر دعویٰ شدہ / غیر اداہ شدہ رقم وفاقی حکومت کو جمع کرواد گئی۔

(ار جمنداحمد شاه) ممپنی سیریٹری کراچی 26اپریل 2021